DECRETO Nº 692, DE 01 DE JUNHO DE 2017.

DESIGNA PARA FUNÇÃO GRATIFICADA DE
ENCARREGADA DO SERVIÇO DE ARQUIVO,
DESIGNA PARA FUNÇÃO GRATIFICADA DE
ENCARREGADA DO SETOR DE TESOURARIA,
DISPENSA DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE
ENCARREGADA DO SETOR DE TRIBUTAÇÃO
E DESIGNA PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA
DE ENCARREGADA DO DEPARTAMENTO DE
TURISMO AS SERVIDORAS QUE
MENCIONAM.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

 Art.1º - Fica designada para a função gratificada de Encarregada
do Serviço de Arquivo a servidora CARLA MENEZES DA ROCHA a
partir de 01 de junho de 2017.

            Art.2º - Fica dispensada da função gratificada de Encarregada
do Setor de Tributação a servidora SUELY CRISTIANA MARTINS
ANGELINO a partir de 01 de junho de 2017.

             Art.3º - Fica designada para a função gratificada de
Encarregada do Setor de Tesouraria a servidora SAMANTA PAULA
CAMPOS a partir de 01 de junho de 2017.

          Art.4º - Fica designada para a função gratificada de Encarregada
do Departamento de Turismo a servidora SUELY CRISTIANA
MARTINS ANGELINO a partir de 02 de junho de 2017.

           Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

                                       Comendador Gomes, 01 de junho de 2017.

JERONIMO SANTANA NETO

                                                  Prefeito Municipal